
Zarządzenie Nr KW.0050.39.2014

Wójta Gminy Darłowo

z dnia 28.02.2014

w sprawie zmiany składu osobowego Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego

ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

( Dz.U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm. ), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r.

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie ( Dz.U. Nr 180, poz. 1493, z późn. zm. ), uchwały Nr

V/25/2011 Rady Gminy Darłowo z dnia 17 lutego 2011 roku w sprawie określenia trybu i

sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz

szczegółowych warunków jego funkcjonowania oraz uchwały Nr IX/50/2011 Rady Gminy

Darłowo z dnia 15 czerwca 2011r. w sprawie przyjęcia Programu Przeciwdziałania Przemocy

w Rodzinie Oraz Ochrony Ofiar Przemocy W Rodzinie na lata 2011-2015 dla Gminy Darłowo

zarządzam co następuje:

§ 1 .

Odwołuję ze składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy

W Rodzinie przy Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Darłowie powołanego

zarządzeniem Wójta Gminy Darłowo Nr 22/10 z dnia 25 lutego 2010r.

członka Zespołu Pana Łukasza Brzezińskiego - policjanta Komisariatu Policji w Darłowie.

§2.

Powołuję na członka Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy

w Rodzinie przy Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Darłowie Pana Marcina Pioch -

policjanta Komisariatu Policji w Darłowie.

§3.

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Darłowie.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem


